
                    
 

«Kontinuerlig forbedring» 
 
En enkel og kostnadseffektiv vei til Miljøfyrtårn  
Nå er det mulig å innføre miljøledelse i henhold til Miljøfyrtårn sine nye krav på en enkel måte. Utgangspunktet 
er en nyutviklet metodikk, en pedagogisk og ubyråkratisk tilnærming for å gjennomføre raskere og mer 
kostnadseffektivt enn en vanlig fremgangsmåte. 
 

Hjelp til selvhjelp! 
Sertifiseringsprosesser har tradisjonelt tatt tid og kostet mye, både i form av egeninnsats og konsulenthonorar. 
Men når konsulenten er ferdig, forsvinner ofte også spisskompetansen. Derfor tilbyr vi nå et eget kursopplegg 
som gjør virksomheten i stand til å innføre miljøledelse og klargjøre til sertifisering på 1-2-3. 
 
I løpet av tre moduler, hvor to er samlinger og en er individuell oppfølgning via Teams møte, vil deltakerne ha 
innført miljøledelse i egen virksomhet i løpet av de 6 ukene kurset varer. 
 

Fordelene er opplagte. 
Kurset et vesentlig rimeligere enn et tilsvarende konsulenthonorar for å innføre miljøledelse og kompetansen 
forblir i virksomheten! Ved at alle kursmodulene gjennomføres i Asker slipper man å bruke unødvendig tid på 
reising og annen dødtid. Man kan konsentrere seg om å komme i mål med sertifiseringen. 
 

Kursopplegg. 
Det vil bli gitt en grundig innføring i de ulike kriteriene i forbindelse med sertifiseringsprosessen. Kurset vil følge 
fremdriften fra at virksomheten identifiserer sine vesentlige miljøaspekter, setter mål, lager en policy, 
utarbeider en plan for tiltak, innrapporterer, evaluerer måloppnåelse og til slutt gjennomføre korrigerende 
tiltak. Etter hver modul vil deltakerne få tildelt arbeidsoppgaver som skal løses til neste modul. Kursleder vil 
følge progresjonen til den enkelte deltaker etter hvert som arbeidsoppgavene gjennomføres og gi individuell 
rådgivning der det er behov. 
 
Kursleder vil være tilgjengelig på telefon, e-post og på nett mellom modulene for eventuelle spørsmål. 

 
Kursleder - Rune Drægni 
Rune er en erfaren Miljøfyrtårnkonsulent og -sertifisør, og med tilleggskompetanse på deres hovedkontorkrav. 
Han har deltatt i arbeidet med å utvikle flere bransjekriterier for Miljøfyrtårn bla. for bilbransjen. 
 
Han har i flere år jobbet for miljøstiftelsen GRIP og drevet eget bedriftsrådgivningsselskap. I GRIP var han 
ansvarlig for noen av de største næringslivskunder og var drivkraften bak utviklingen av en rekke konsepter, og 
var dessuten ansvarlig for klima, transport og bil. 
 
Rune har over 20 års erfaring innenfor miljø- og klimaområdet, og har jobbet nasjonalt og internasjonalt med 
utviklingen av verktøy og metoder for å innføre miljøledelse. 
 
Rune har utdannelse innen informasjon og samfunnskontakt, med tilleggsutdanning innen jus, 
markedsøkonomi, logistikk, miljø og ledelse. 
  



                    

 
 

KURSOPPLEGG 
 

• MODUL 1 – SAMLING onsdag 19. oktober kl.12-14 
Forankring, styring og verktøy 

o Miljøfyrtårn. Litt om bakgrunnen 
o Presentasjon av prosessen, fremdrift og arbeidsmetode 
o Hjelpeverktøy til Miljøfyrtårn 
o Vesentlige miljøaspekter 
o Virksomhetens miljøpolitikk 
o Miljømål og delmål 
o Arbeidsoppgaver knyttet til verktøyene. 

 

• MODUL 2 – TEAMS – Individuell oppfølgning 
Arbeidsmiljø, innkjøp, energi, transport, avfall og utslipp. 

o Styrende dokumenter og rutiner 
o Lovbestemte krav og bestemmelser  
o Innkjøpsrutiner og krav til leverandører 
o Reise- og transport rutiner 
o Energibruk og energiattest 
o Avfallsrutiner og håndtering av farlig avfall 
o Arbeidsoppgaver knyttet til arbeidsmiljø, innkjøp, energi, transport, avfall og utslipp 

 

• MODUL 3 – SAMLING torsdag 17. november kl. 12-14 
Innrapportering, evaluering og sertifisering. 

o Kontroll av miljøstyringssystemet 
o Ledelsens gjennomgang 
o Ekstern kommunikasjon, rapportering og dialog 
o Lukke eventuelle avvik og verifisere dokumentasjon  
o Forbedringsområder og evaluering 
o Avslutte arbeidet med innrapportering 
o Gjennomgang av status før sertifisering 

 
Mellom modulene vil deltakerne bli tildelt arbeidsoppgaver. Det forutsettes at disse løses til avtalt tid. 

 
Konsulenten vil være tilgjengelig på telefon og epost i tilfelle man ønsker hjelp med oppgavene. 

 

 
 

Pris: kr. 0.- inkl. kursmateriell 
Ordinær pris: kr. 8.500.- inkl. kursmateriell 

 
Prisen inkluderer ikke kostnader for selve sertifiseringen gjennomført av uavhengig sertifisør.  Ei heller den årlige kostnaden for sertifikatet.  

 
Kostnad for medlemskap i Miljøfyrtårn varierer med antall ansatte. 

Se egne priser på Miljøfyrtårn https://www.miljofyrtarn.no/virksomhet/om-oss/priser-og-kostnader/.  
 

Etter 3 år vil det være nødvendig med en resertifisering. 


